FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

Rua Capote Valente, 710,  Bairro Pinheiros, São Paulo/SP, CEP 05409002
Telefone: (11) 30666000  https://www.gov.br/fundacentro/ptbr

EDITAL Nº DE PRORROGAÇÃO Nº 1/2020

Processo nº 47648.001326/202064

PRORROGAÇÃO DO PRAZOS PARA O EDITAL Nº 04/2020

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Prorrogar os prazos previstos no item 7 do Edital n° 4, de 28 de outubro de 2020, publicado na

seção 3, páginas 50 a 53 do D.O.U de 03/11/2020, republicado na seção 3, páginas 51 a 54

do D.O.U. de 05/11/2020, e retificado no Edital de Retificação n° 1, de 9 de novembro de
2020, publicado na seção 3, página 58, do D.O.U de 11/11/2020, conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE  DATA

Envio de e-mail para candidatura inscrição   até 22/11/2020

Entrevista   24/11/2020

Resultado preliminar   25/11/2020

Recursos  25 a 26/11/2020

Apresentação da documentação 26 e 27/11/2020

Resultado final  30/11/2020

Início das atividades  01/12/2020

Boletim Eletrônico - SEI em 16/11/2020

Página 1 de 2SEI/FUNDACENTRO - 0079625 - Edital

17/11/2020https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&a...

FELIPE MÊMOLO PORTELA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Felipe Memolo Portela, Presidente, em
16/11/2020, às 16:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0079625 e o código CRC 3E0B061A.

Referência: Processo nº 47648.001326/202064 SEI nº 0079625

Página 2 de 2SEI/FUNDACENTRO - 0079625 - Edital

17/11/2020https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&a...